
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   «30»  декабря 2011 г.                                                                  №1219 

Об утверждении Перечня
Платных услуг и прейскуранта цен
На платные услуги, предоставляемых
МУ «Стадион «Спартак»

В  целях  реализации  полномочий  в  соответствии  с  решением  Думы 
городского  округа – город Галич Костромской области от 29 января 2009 
года  №436  «Об  утверждении  Положения  о  едином  порядке  и  условиях 
оказания платных услуг муниципальными предприятиями и учреждениями 
городского округа – город Галич Костромской области» (в редакции решения 
Думы городского  округа  город  Галич  Костромской  области  от  18.06.2009 
года  №481)  и  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования 
городской округ город Галич Костромской области, 

постановляю:
1. Утвердить Перечень платных услуг и прейскурант цен на платные 

услуги, предоставляемых населению МУ «Стадион «Спартак» (приложение).
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального 

опубликования  в  официальном  информационном  бюллетени  «Городской 
вестник».

Глава администрации городского округа – 
город Галич Костромской области                                            А.П. Белов



Приложение
к постановлению администрации
городского округа – город Галич

Костромской области
от «30» декабря 2011 г. №1219

Перечень платных услуг и прейскурант цен на платные услуги,
Предоставляемых МУ «Стадион «Спартак»

№ 
п/н

Услуги Единицы измерения Цена, руб.
Кол-во 
человек

Время 
проката

1 Прокат коньков 
(детский билет – до 13 

лет)

1 человек 1 час 30 рублей

2 Прокат коньков 
(старшеклассники, 

студенты от 14 до 17 
лет)

1 человек 1 час 40 рублей

3 Прокат коньков 
(взрослый билет от 18 

лет)

1 человек 1 час 50 рублей


